
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AMDL 

SETÚBAL 

AMAM 

AMAM 

AMDCB 

AMDCB 

AMDCB 

AM. MINHO 

LEANDRO PIRES 

FILIPE PARREIRA 

VITOR SERRÃO 

FRANCISCO CORREIA 

FRANCISCO ADRIANO 

JOÃO RODOLFO 

MIGUEL CORREIA 

TIAGO RODRIGUES 

1º 

2º 

3º 

4º 

5º 

6º 

7º 

8º 

 

 

 

POSIÇÃO NOME DO ATLETA  

 

ASSOCIAÇAO 

 
FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE MATRAQUILHOS E FUTEBOL DE MESA www.fpm.pt  

 

 

CLASSIFICAÇAO FINAL DE ATLETAS JUNIORES 

1000 

906 

857 

825 

778 

778 

778 

778 

PTS RN 

200 

188 

178 

172 

162 

162 

156 

156 

PTS RG 

 

http://www.fpm.pt/
http://www.fpm.pt/pt-pt/competicao/taca-de-portugal/
http://www.cm-valongo.pt/
http://www.kozoom.com/en/table-soccer/
http://www.cm-valongo.pt/

